
Objednáváme u Vás kalibraci a justaci:

- 17ks tlakových modulů  kalibrátoru Betagauge II., s rozsahy: 0-35 kPa, 0-206 kPa, 0-2068 kPa, 0-10342 kPa, 0-35500 kPa.

- 3 ks proudových modulů  kalibrátoru Betagauge II., s rozsahy +/- 150 mA.

Údaje - velič ina, typ, výrobní č íslo, rozsah, př esnost deklarovaná výrobcem, tlakové medium, uživatel pracovního etalonu - jsou uvedeny v př íloze

"Prac_mě ř _tlaku 2019.xls".

Dohodnutá cena celkem: 56.232,- Kč  bez DPH

Termín realizace: 1 týden od pátku do pátku v prů bě hu mě síce kvě tna 2019, po telefonické dohodě

___________________________________________________________________________

Podpis objednatele: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na fakturu - daň ový doklad vyznač í č íslo objednávky a byla-li uzavř ena smlouva, i č íslo této smlouvy. Potvrzenou "OBJEDNÁVKU"

zašlete do 5 dnů  na adresu Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno nebo Teplárny Brno, a.s., P. O. Box 215, 658 15 Brno nebo e-mailem.

Potvrzením objednávky dochází k uzavř ení Smlouvy o dílo.

Dodavatel potvrzuje, že ve vztahu k dodávce má zaveden systém bezpeč né práce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která

mohou nastat v souvislosti s jeho plně ním.

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlč enlivost o všech informacích obchodního, právního, finanč ního, výrobního, technického a jiného charakteru,

které se v prů bě hu realizace zakázky dozvě dě l a které nejsou veř ejnosti bě žně  dostupné a o poskytnutých osobních údajích. V př ípadě  porušení

mlč enlivosti se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši  Kč , která je splatná do 30 dnů  ode dne porušení povinnosti

mlč enlivosti. Uplatně ním smluvní pokuty není dotč en nárok objednatele na náhradu způ sobené újmy v plné výši.

Č EZ, a.s.,

JE Dukovany

675 50 Dukovany

Dodávka na adresu:

vlastní odbě r

Datum objednávky:  13.03.2019

Požadované datum dodávky do: 31.05.2019

OBJEDNÁVKA Č . 319112

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

IČ : 46347534

DIČ : CZ46347534

Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně

efaktura@teplarny.cz

Dodavatel:

Č EZ, a.s.,

Duhová 2/1444

140 53 Praha 4

IČ : 45274649

Fakturu (daň ový doklad) s uvedením č ísla objednávky zašle te na adresu sídla objednatele.

Mě na objednávky: CZK


